
  

 

  

                                                                                                   Koszalin, dnia 15 grudnia 2020 r. 

DAG.261.23.2020 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Zamawiający Dom Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie informuje, że w postępowaniu  

pn. Świadczenie usługi całodobowej Teleopieki domowej w 2021 roku, wybrano do realizacji zamówienia 

jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez: 

SiDLY Sp. z o.o. ul. Chmielna 2/31, 00-020 Warszawa za cenę 79.996,80 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: oferta złożona przez ww. wykonawcę spełnia wszystkie warunki zawarte  

w zapytaniu ofertowym oraz zawiera najkorzystniejszy bilans w kryteriach oceny ofert.  

Ocena ofert: 

Nr  

w rankingu 

Nazwa i adres Wykonawcy Przyznana 

punktacja (w pkt) 

Łączna punktacja 

1 SiDLY Sp. z o.o. ul. Chmielna 2/31, 00-020 

Warszawa 

Cena: 49,97 

Dysponowanie 

osobami: 20,00 

Dodatkowa 

funkcjonalność: 

20,00 

Doświadczenie: 

5,00 

94,97 

2 Comarch Healthcare SA  

ul. Jana Pawła II 39A, 31-864 Kraków 

Cena: 50,00 

Dysponowanie 

osobami: 20,00 

Dodatkowa 

funkcjonalność: 

6,00 

Doświadczenie: 

5,00 

81,00 

 

Umowa w sprawie zamówienia może zostać podpisana z datą nie wcześniej niż 01.01.2021 r. 

 


